Faculdade de Ciência da Informação
Programa de Pós-Graduação em Ciência da Informação

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DA INFORMAÇÃO

EDITAL PPGCINF 09/2023

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE APOIO AOS DOCENTES

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciência da Informação da

Universidade de Brasília, com base no que estabelece o item 6: do Edital nº 09/2023,

quanto aos critérios de elegibilidade, item 7: do cronograma de inscrição e seleção,

torna público o resultado final da seleção:

DOCENTE EVENTO RESULTADO

JOÃO DE MELO MARICATO XXIII ENANCIB SELECIONADO

Conforme estabelecido no Edital, a implementação dos auxílios estará condicionada à

disponibilidade orçamentária e financeira da CAPES e da UnB no momento da

contratação do serviço ou disponibilização dos recursos.

Brasília, 17 de outubro de 2023.

Clovis Britto
Coordenador PPGCINF